



Vinexperten Johan Magnusson lär ut grunderna om vin.

FYRA FRÅGOR

Han vill lära oss mer om vin

Vi svenskar är ett vinintresserat folk som gärna också vill förkovra oss i ämnet. Nu i september arrangerar Magnusson Fine Wine en grundkurs i vinkunskap i Stockholm.

Vad är viktigast att lära sig om vin?

–Att det finns olika uttryck för viners ursprung tycker jag är grundläggande. Vinets historia är lång och traditionen att använda olika druvsorter i olika klimat har växt fram med tiden. Och kunskaper om mycket annat kommer fram när man börjar gräva i ett områdes karaktär eller en druvsorts typicitet.

–Rådet är att inte ha för bråttom – låt lärandeprocessen ta tid och beta av druvsort för druvsort, och område för område. Det går heller inte att lära sig om viner utan att prova dem.

Hur duktiga är vi svenskar på vin i dag?

–Vi är oerhört kunniga överlag och anledningarna är många. Systembolaget har spelat en stor roll med sitt utbud, men också en organisation som Munsänkarna har med sin riksomspännande verksamhet sett till att utbilda många av oss svenskar.

–Vi får heller inte glömma den upplysande roll som de duktiga svenska vinskribenterna haft, liksom de utbildningar som erbjuds dem som arbetar i branschen. En fördel är också att Sverige inte är något vinproducerande land – vi är inte partiska i vår bedömning.

Vilka är de senaste vintrenderna i världen?

–Att söka sig till vinets ursprung är en stark trend. Man är känslig för ekologiska och biodynamiska inslag. Naturvinstrenden är fortfarande stark. Vårt att notera är att vin är en av få drycker som inte har någon innehållsförteckning.

Vad dricker du personligen helst i höst?

–Vid sidan av de klassiska medelfylliga och friska röda bordeauxvinerna blir det välmatade Napa Valley-viner av druvsorten cabernet sauvignon. Det kommer att bli en fin höst.

Vinkursen är öppen för alla intresserade. Läs mer på www.magnussonfinewine.com.



Upplev karnevalsstämning på Hallwylska.

UTSTÄLLNING

Hallwylska blir Venedig

Den 22 september förvandlas Hallwylska museets gästväning till karnevalernas Venedig. Då startar familjeföreställningen *Harlekina & Harlekin* som berättar om teaterformen Commedia dell'arte med ursprung i 1500-talet. Museet utlovar en totalupplevelse med film, bilder, masker och kostymer. Pågår till 20 november. www.hallwylskamuseet.se



Pläd i flera färgkombinationer. Pris från 1100 kr.

DESIGN

Geometrisk lek

Arch Throw heter dessa sköna plädar, formgivna av den Milanobaserade modeskaparen Arthur Arbesser. Mönstret med valv är inspirerat av 1930-talets italienska arkitektur. De är tillverkade i 100 procent nyzeeländsk ull. Finns hos www.hem.com.



Shoppa moderna möbler i vacker 1700-talsmiljö.

MILANO Möbelpalatset

Palazzo Gallarati Scotti i Milano är platsen för Bottega Veneta Homes flaggskeppsbutik i Milano. De vackra freskerna av Carlo Carlone och Giovanni Battista Tiepolo är väl värda ett besök. www.bottogaveneta.com